

# مالیات زباله و وسایل دور انداختنی



هر شهرداری جمع آوری و تصفیه زباله را سازمان می دهد. تأمین مالی این سرویس شامل مالیات شهری<sup>1</sup> (سطل های زباله) است که از شهری به شهر دیگر متفاوت است. به عنوان مثال ، در لیژ ، مبلغ پرداختی میشود که برای یک فرد مجرد 85 یورو در سال و برای یک خانوار 140 یورو پرداخت می شود. توجه؛ این مالیات از روز اول ماه ژانویه شروع می شود تا آخر سال، اگر در طول سال جابجایی داشته باشم هنوز تحت پوشش شهرداری قبلی خواهم ماند .

در هر خانه زباله های متفاوت هست که باید از هم جدا شوند طبق فرمولهای که کومون تعیین می کند که اجباری است و همه باید رعایت کنند در غیر اینصورت جریمه صادر خواهد شد \*

در بیشتر اوقات جدایی زباله ها به یک شکل خواهد بود؛



یک کیسه زباله رنگی یا یک سطل آشغال که با عکسهای زباله طراحی شده \* آشغالها هفته ای ۱ بار طبق روزهایی که کومون تعیین میکند جمع آوری می شوند \*



کیسه ای با رنگ دیگر برای PMC ها (پلاستیک ، فلزات ، کارتن های نوشیدنی) در نظر گرفته شده است: ما بسته بندی های پلاستیکی و بطری های پلاستیکی ، قوطی کنسرو، قوطی فلزی، توپو مواد آرایشی و غذایی ، کارتن های نوشیدنی (بسته بندهای به حالت آجری نامیم) می اندازیم ... هیچ چیز دیگری نباید انداخته شود، در غیر این صورت رد خواهد شد. ساک ها طبق برنامه ای که از طرف شهرداری ابلاغ می شود به طور منظم جمع آوری می شوند. لطفا توجه داشته باشید ، بسته به محل زندگی من ، برخی از اشیا پلاستیکی یا فلزی را نمی توان به PMC انداخت! اگر شک دارید ، به نقاشی ها و توضیحات چاپ شده روی ساک PMC مراجعه می کنم.



<sup>1</sup> برای کسانی که درآمد حداقل دارند میشود درخواست معافیت پرداخت این هزینه را نمود

# مالیات زباله و وسایل دور انداختنی



کاغذها و کارتن ها باید جداگانه باشند • آنها باید با یک نخ بسته شوند و طبق روزهای تعیین شده تمسک کومون جمع آوری بشوند •



چیزهای بزرگ نباید با آشغال باشند • یک ماشین مخصوص هر ماه ۱ بار می آید برای جمع کردن آنها که کومون روزهای آن را تعیین می کند • و همچنین میتوانید شماره تلفن آنها را از کومون گرفته و تماس بگیرید • وسایل مثل؛ مبل، تخت، تشک، وسایل قراضه نباید در خیابان در معرض نمایش باشند و فقط طبق روزهای تعیین شده باید گذاشته شوند • توجه؛ وسایل برقی و تلویزیون، ضبط، رادیو، ویدئو و غیره باید به جاهای مخصوص آشغالهای بزرگ برده شوند •



چیزهای شکستنی مثل لیوان و شیشه های نوشابه و الکل باید در جعبه های مخصوص که در خیابانها دیده می شوند و به رنگ های سفید و سبز هستند انداخته شوند • باید به عکسهای روی آنها توجه کرد و شیشه ها را درست جدا کرد •



در بعضی از کومون ها غیر از اینکه مالیات شهری سالانه پرداخت میکنیم یک سری کوپن های مخصوص برای چسباندن روی کیسه زباله وجود دارد که از کومون دریافت میکنم و این کیسه زباله ها را باید از فروشگاه ها بخرم • ولی در بعضی از کومون ها سطل های مخصوصی برای هر خانه هست که فقط باید کیسه آشغال را در آن گذاشته و طبق روزهای تعیین شده جلوی خانه بگذارید • این ماشین می آید و هر دفعه آشغال را وزن می کند و بعد طبق آن باید پول را پرداخت کرد •